ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT

Tam Đường, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v đăng ký các nội dung tuyên

truyền và tổ chức các hoạt động văn

hóa, thể thao và du lịch dịp nghỉ lễ

Tết dương lịch năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Công văn số 1851/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 08/11/2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đăng ký các nội dung tuyên truyền và

tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch dịp nghỉ lễ Tết dương lịch

năm 2024.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin, quảng bá, xúc tiến du lịch; tạo

sân chơi, nâng cao đời sống tinh thần, thu hút khách du lịch dịp nghỉ Lễ Tết

dương lịch năm 2024, UBND huyện Tam Đường đăng ký các nội dung tuyên

truyền, tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch nhân dịp nghỉ Lễ Tết

Dương lịch năm 2024:

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (B/c);

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

BIỂU TỔNG HỢP

Đăng ký nội dung tuyên truyền và tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch

dịp nghỉ lễ Tết dương lịch năm 2024

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VHTT ngày     /11/2023 của UBND huyện Tam Đường)

STT Nội dung hoạt động Thời gian
Địa

điểm
Số lượng

Đơn vị thực

hiện

Đơn vị

phối hợp
Ghi chú

A CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN

1 Băng zôn

25/11/2023

đến ngày

05/01/2024

Toàn

huyện

31 Cái Trung tâm Văn

hóa,Thể thao

và Truyền

thông huyện,

UBND các xã,

thị trấn

Phòng Văn

hóa và

Thông tin

2 Hồng kỳ  100 Cái

3 Pano 02 Cái/cụm

4 Cờ các loại 150 Cái

5 Xe thông tin lưu động tổng hợp 05 Lượt

B HOẠT ĐỘNG TRIỂN LÃM

1 Triển lãm ảnh   0 Cuộc

2 Triển lãm sách, báo tạp chí   0 Cuộc

3 Trưng bày hiện vật   0 Cuộc

C TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG VĂN HÓA, VĂN NGHỆ, TDTT

1 Hoạt động văn hóa, văn nghệ

 Tuyên truyền lưu động
Tháng

01/2024

Các xã,

thị trấn
02 lượt

Trung tâm

Văn hóa,Thể

thao và

Truyền thông

huyện

UBND các

xã, thị trấn

Tổ chức các chương trình văn nghệ chào

mừng

Tháng

01/2024
Thị trấn 01 Buổi

Trung tâm

Văn hóa,Thể

thao và

Truyền thông

UBND các

xã, thị trấn

huyện

Tổ chức ngày hội Văn hóa, Thể thao các

dân tộc

Các xã,

thị trấn

Trung tâm

Văn hóa,Thể

thao và

Truyền thông

huyện

UBND các

xã, thị trấn

2 Hoạt động thể dục thể thao

3 Hoạt động du lịch

Tháng

01/2024

 Đôn đốc các

xã, thị trấn

chỉnh trang

các điểm du

lịch đón tiếp

khách du lịch

Trung tâm

VHTT&TT

Các xã, thị

trấn có

điểm du

lịch

		2023-11-20T14:58:36+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700

		2023-11-20T15:10:51+0700